
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:03 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:22 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:34 Stationsporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:30 Jorisvej Eftersyn Eftersyn for røgudvikling i vaskemaskine. Intet at bemærke ved beredskabets ankomst.  

13:33 Dalslandsgade Bygningsbrand Brand i vaskemaskine, på badeværelse i en lejlighed. Slukket af beboeren inden beredskabets an-
komst. Efterfølgende bortventileret røgen og overdraget skadestedet til skadeservice. 

14:26 Dannevirkegade First Responder First Responder 

16:34 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:33 Bülowsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med et HT-rør. 

18:34 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:38 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:34 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:40 Thorvaldsensvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med et HT-rør. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

22:29 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:56 Kalvebodvej  Eftersyn Person indespærret i tøjcontainer. Frigjort personen ved anvendelse af hydraulisk værktøj. Ingen 
personskade.  

23:27 Brøndby Nord Vej Eftersyn Ild i knallert liggende på vejbanen, slukket med et HT-rør. 

00:13 Støbegodsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:03 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:39 Holbækmotorvejen Færdselsuheld Færdselsuheld mellem personbil og lastbil. Assisteret med sikring af skadestedet. Efterfølgende 
overdraget skadestedet til ambulancetjenesten og politiet.  

07:16 Solbjergvej First Responder First Responder 

07:44 Stengavl Bygningsbrand Brand i lejlighed, med røgspredning til nabolejlighed og opgang. En person reddet ud fra brand-
ramte lejlighed og overdraget til ambulancetjenesten. Branden slukket med et HT-rør samt en D-
slange. Foretaget mekanisk ventilation af røgen og efterfølgende overdraget skadestedet til poli-
tiet og skadeservice.  
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